浙药高专团〔2010〕12号

关于批准徐恩惠等33名同学加入
中国共产主义青年团的决定
各系团总支：
经学生本人申请，各班团支部推荐考察，各系团总支审核，校团委批准，同意徐恩惠等33位同学加入中国共产主义青年团。现将名单公布如下：
药学系：
陈  涛   罗  威   李  准   江月玲   潘  斌

黄  骁   吴欣义   朱云龙   张  涛   赵昌超

万炳东
管理系：
徐恩惠   卓燕青   孙  霞   柯小卫   李剑杰

梁敏静   蔡毛毛   王飞黄   池成成
应用生物系:

胡世远   陆玲芳   蒋卡瑞   吴慧卿   金晨曦

马贝贝   李金星   王  凯
中药系：
周江燕   徐洲挺   江华连   麦恒安   张水龙
共青团浙江医药高等专科学校委员会
2010年4月12日

主题词:批准 加入 共青团 决定

抄 报:校团委 团市委                   抄   送:各党总支

浙江医药高等专科学校团委      二0一0年四月十二日印发

（共印10份）